
NO ID ANGGOTA NAMA ANGGOTA TIPE ANGGOTA
TOTAL 

BUKU

1 1611440006 REFALDI PRADATIO FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

2 1611320089 NURMEGA WAHYU NINGSIH FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

3 1811320032 PUTRI ANISA FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

4 2111320036 LESTIN ELNITA V. FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 1

5 2111320082 SITI RISMAWATI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 1

6 2111320088 HENDI PERNANDES FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

7 1911320071 ADELLA NOVITA SARI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

8 2111320052 RONI SANTONI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

9 1911420001 LOLA ALBERTA FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

10 1911420015 NURHADI FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

11 1911420026 ROMA ITO SIREGAR FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

12 2011420002 REFKI ANWAR FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 1

13 2111420006 HAFSAH AINUN AISYAH FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 1

DAFTAR KETERLAMBATAN PENGEMBALIAN KOLEKSI BUKU DI UPT PERPUSTAKAAN 

UIN FATMAWATI SUKARNO BENGKULU



14 2111420009 DELLA AGUSTIYANA FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

15 1711450001 HENI PUSPITAYANA FUAD / Ilmu Hadits (IH) 1

16 2223440023
SAMSUL MUNIR

FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

17 2223440022
A. Riska Emilia Zagirin

FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

18 2111310061
SISMAN CHANDRA PRIADI

FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

19 2111310042
CICI NATALIA

FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

20 2223420016 TRI SYILIA RATIH WARDANI FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

21 1711450003 IMAM MUHRONI FUAD / Ilmu Hadits (IH) 2

22 1911450003 AHMAD RIZKY FUAD / Ilmu Hadits (IH) 2

23 1911310011 LIA DWI SARTIKA FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

24 1911310054 RANDI SYAHPUTRA JAYA FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

25 1911310049 RENA KURNIA FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

26 2011310058 ALFI AZAN FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

27 2111310062 MUHAMMAD ABIYU ALZMI FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

28 1811330030 MEFI YUPITA SARI FUAD / Manajemen Dakwah (MD) 1

29 2011330022 ROPI FUAD / Manajemen Dakwah (MD) 1



30 1811430016 HADETA YORSI FUAD / Sejarah Peradaban Islam (SPI) 2

31 1911430035 AFIFA TULMUNAWAROH FUAD / Sejarah Peradaban Islam (SPI) 2

32 2223310069 Novita Putri Ani FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

33 1911330030 Tika Anggria FUAD / Manajemen Dakwah (MD) 2

34 2111450015 Nurul Milah FUAD / Ilmu Hadits (IH) 2

35 1911330036 akna lisa FUAD / Manajemen Dakwah (MD) 1

36 2223430037 M.ANDI ABDUL RAZZAQ FUAD / Sejarah Peradaban Islam (SPI) 2

37 2111420014 Siti Nurhayati FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

38 2111450003 RIGA SISWATI FUAD / Ilmu Hadits (IH) 1

39 2011440003 Junianto Tara Saputra FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

40 2111310042 CICI NATALIA FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

41 2223440022 A. Riska Emilia Zagirin FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

42 2223440023 SAMSUL MUNIR FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

43 2111310061 SISMAN CHANDRA PRIADI FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

44 2011420002 REFKI ANWAR FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 1



45 2011330022 ROPI FUAD / Manajemen Dakwah (MD) 1

46 2111310062 MUHAMMAD ABIYU ALZMI FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

47 2111320082 SITI RISMAWATI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 1

48 2111420009 DELLA AGUSTIYANA FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

49 2111320088 HENDI PERNANDES FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

50 2011310058 Alfi Azan ALFI AZAN FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

51 1611440006 REFALDI PRADATIO FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

52 1911450003 Ahmad Rizk FUAD / Ilmu Hadits (IH) 2

53 1911430035 Afifa tulmunawaroh FUAD / Sejarah Peradaban Islam (SPI) 2

54 2111420006 HAFSAH AINUN AISYAH FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 1

55 2111320036 Lestin Elnita.V FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 1

56 2111320052 RONI SANTONI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

57 1911320071 ADELLA NOVITA SARI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

58 1911420015 Nurhadi FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

59 1811320032 PUTRI ANISA FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2



60 1911420026 Roma Ito Siregar FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

61 1911420001 Lola Alberta FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

62 1911310049 Rena Kurnia FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

63 1911310054 Randi Syahputra jaya FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

64 1911310011 Lia Dwi sartika FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

65 1611320089 Nurmega Wahyu Ningsih FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

66 1516420025 MELLY TRI ASTUTI FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

67 1711450003 IMAM MUHRON FUAD / Ilmu Hadits (IH) 2

68 1711450001 Heni Puspitayana FUAD / Ilmu Hadits (IH) 1

69 1811430016 HADETA YORS FUAD / Sejarah Peradaban Islam (SPI) 2

70 1811330030 MEFI YUPITA SARI FUAD / Manajemen Dakwah (MD) 1

71 2011340007 FAUZIYATI NUR KAMILAH FUAD/Bahasa dan Sastra Arab (BSA) 2

72 2111340022 Atikah Alma FUAD / Bahasa dan Sastra Arab (BSA)) 1

73 2223420045 Gerry ferdiand FUAD/Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 1

74 2223420033 Rahmad Ansori FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2



75 2011310023 Dita Ulia Fajar FUAD/ Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

76 2111310030 ADAM BUDIMAN FUAD/ Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

77 2111310054 Ike Nurulia Meylani FUAD/ Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

78 2223430037 M.ANDI ABDUL RAZZAQ FUAD / Sejarah Peradaban Islam (SPI) 2

79 2111420014 Siti Nurhayati FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

80 2011440003 Junianto Tara Saputra FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

81 2111310042 CICI NATALIA FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

82 2223440022 A. Riska Emilia Zagirin FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

83 2223440023 SAMSUL MUNIR FUAD / Akidah dan Filsafat Islam (AFI) 2

84 2011420002 REFKI ANWAR FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 1

85 2011330022 ROPI FUAD / Manajemen Dakwah (MD) 1

86 2111310062 MUHAMMAD ABIYU ALZMI FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 1

87 2111320082 SITI RISMAWATI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 1

88 2111420009 DELLA AGUSTIYANA FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

89 2111320088 HENDI PERNANDES FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2



90 2011310058 Alfi Azan ALFI AZAN FUAD / Komunikasi dan Penyiaran Islam (KPI) 2

91 1911450003 Ahmad Rizky FUAD / Ilmu Hadits (IH) 2

92 1911430035 Afifa tulmunawaroh FUAD / Sejarah Peradaban Islam (SPI) 2

93 2111420006 HAFSAH AINUN AISYAH FUAD / Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 1

94 2111320036 Lestin Elnita.V FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 1

95 2111320052 RONI SANTONI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

96 1911320071 ADELLA NOVITA SARI FUAD / Bimbingan Konseling Islam (BKI) 2

97 1911420015 Nurhadi FUAD/Ilmu Al-Quran dan Tafsir (IQT) 2

*NB : REKAPITULASI DIAMBIL PER TANGGAL 06 FEBRUARI 2024

Bengkulu,  06 Februari 2024 
Mengetahui,   
Kepala UPT Perpustakaan   
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